[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

                                   АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12. 2014г.    № 74-п

    аал Чарков

О внесении изменений в план-график

размещения заказов на поставки товаров,

выполнения работ, оказания услуг для

нужд Чарковского сельсовета на 2014 год

          В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития России N 761, Казначейства России N 20н от 27.12.2011 (ред. от 10.06.2013) "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков", совместным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства № 544/18н от 20.09.2013  «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для  размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг планов-графиков размещения заказов на 2014  2015 годы»,  Администрация Чарковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1. Приложение 1 к Постановлению Администрации Чарковского сельсовета   № 4 от 28.01.2014 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Администрации Чарковского сельсовета на 2014 год» изложить  в новой редакции согласно приложению.

2. Контрактной службе разместить, измененный  план-график, утверждённый настоящим постановлением,  на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с действующим законодательством.

Глава Чарковского сельсовета                          С.В.Атанаев

Приложение

 к постановлению

администрации Чарковского сельсовета

      от 30.12.2014г № 74-п

изменения в план-график

размещения заказов на поставки товаров,

выполнения работ, оказания услуг для нужд Чарковского сельского поселения

на 2014 год

	Наименование заказчика
	Администрация Чарковского сельсовета  Усть-Абаканского района Республики Хакасия

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	655130, Республика Хакасия,Усть-Абаканский район, аал Чарков, ул. Лазо1

charkovss@mail.ru

	ИНН
	1910009832

	КПП
	191001001

	ОКАТО
	95230870000

	КБК

	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ

размещения

заказа
	Обоснование

внесения

изменений

	№

заказа

(№

лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально

необходимые требования, предъяв-

ляемые к предмету контракта
	Ед.

изме-

рения
	Коли-

чество

(объем)
	Ориенти-

ровочная начальная (макси-

мальная) цена контракта

руб.
	Условия

 финансового обеспечения

исполнения

 контракта

(включая

 размер

 аванса*)
	График осуществления процедур закупки

	Срок

размещения

заказа

(мес.,

год)

	Срок

исполнения контракта (месяц,

год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	01047050350242221
	64.20.34
	64.20.16

113
	1
	Услуги  сотовой связи
	Услуги   сотовой связи
	руб
	12
	12000
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014

	Закупки у

единственного

поставщика

	01047050350242221
	64.20.34
	64.20.18

130
	2
	Услуги доступа к ресурсам сети Интернет с использованием спутниковой сети
	Услуги проводного интернета ,форма учета трафика без лимитная скорость доступа к сети  2Мбит/с
	Мес
	12
	59300
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014

	Закупки у

единственного

поставщика

	01047050350242221
	60.11.12
	2109396
	3
	Приобретение

почтовых конвертов, марок
	Ежемесячное обеспечение услугами почтовой связи
	руб
	40
	1000,00
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014

	Закупки у

единственного

поставщика

	01047050350242223
	40.10.3
	40.13.11

113
	4
	Потребление эл. энергии (коммунальные услуги)
	Бесперебойная подача

электроэнергии
	кВт/ч

тыс.
	98
	275800
	не предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	Закупки у

единственного поставщика

	01047050350244223
	72.22.32
	72.22.11
	5
	Обновление справ- информационных баз данных

	34000
	не предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	По договору

	01047050350244225
	75.2.
	7250010
	6
	Услуги по заправки картриджей
	Оперативная и качественная заправка картриджа

	15200
	не предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	По договору

	01047050350244340
	36.63.21

36.63.25
	2109020
	7
	Поставка канцелярских  товаров
	Поставка канцелярских  товаров

	3000
	не предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	по договору

	01047050350244340
	23.20.12
	2320212
	8
	Поставка горюче смазочных материалов
	Бензин АИ-92

	33000
	не предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	По договору

	01133002205244225

	9
	Услуги по разработке проектно-сметной документации  на установку модульной котельной

	руб.

	62500
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	по договору

	03107070188244223
	40.10.3
	40.13.11

113
	10
	Потребление эл. энергии (коммунальные услуги)
	Бесперебойная подача

электроэнергии
	кВт/ч

тыс.
	98
	203000
	не предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	Закупки у

единственного поставщика

	03107070188244226
	66.03.3
	6613070
	11
	Оказание услуг по обязательному страхованию автогражданской ответственности

	руб.

	2000
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	по договору

	03107070188244340
	23.20.12
	2320212
	12
	Поставка горюче смазочных материалов
	Бензин АИ-92

	16000
	не предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	По договору

	05037072254244223
	40.10.3
	40.13.11

113
	13
	Потребление эл. энергии (коммунальные услуги)
	Бесперебойная подача

электроэнергии
	кВт/ч

тыс.

	241000
	не предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	Закупки у

единственного поставщика

	05037072254244340
	28.51
	25.51.11
	14
	Приобретение дорожных знаков

	руб.

	11200
	не предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	По договору

	05037072258244340
	28.51
	25.51.11
	15
	Приобретение плиты керамогранит на ремонт памятника

	Руб.

	15000
	не предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	По договору

	08017070098244223
	40.30.3
	40.30.10.113
	16
	Потребление теплоэнергии

	руб

	695000
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	Закупки у

единственного поставщика

	08017070098244225
	29.24.9
	4530070
	17
	Услуги по обслуживанию систем пожарной сигнализации

	руб

	9000
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	По договору

	08017070098244226
	40.10.3
	40.13.11.

113
	18
	Услуги по подключению к эл.снабжению

	руб

	8000
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	Закупки у

единственного поставщика

	08017070098244290
	75.11.32
	75.11.11

310
	19
	Приобретение призов

	руб

	20000
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	по договору

	08017070098244290
	24.51.33

/2451,34
	3697050
	20
	Покупка хозяйственных товаров
	Цена соответствие ГОСТу
	руб.

	10000
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	по договору

	08017075190244310
	51,32
	32.30.43.710
	21
	Приобретение музыкальной аппаратуры

	96142,50
	не

предусмотрено
	12.2014
	31.12.2014
	по договору

	08017075190244310
	51,32
	30.02.12.129
	22
	Ноутбук

	руб

	19215
	не

предусмотрено
	12.2014
	31.12.2014
	по договору

	08017077141244310
	51,32
	32.30.43710.

	23
	Световой прибор для музыкальной аппаратуры

	руб

	7000
	не

предусмотрено
	12.2014
	31.12.2014
	по договору

	08017078028244310
	28,10
	2811000
	24
	Приобретение

юрты
	Цена,размер

4,5х4,5
	шт
	1
	30000,00

	05.2014
	06.214
	Закупки у единственного поставщика

	08047070118242221
	64.20.34
	64.20.16

113
	25
	Услуги  сотовой связи
	Услуги   сотовой связи
	руб

	6000
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	по договору

	08047070118242221
	64.20.34
	64.20.18

130
	26
	Услуги доступа к ресурсам сети Интернет с использованием спутниковой сети
	Услуги проводного интернета ,форма учета трафика без лимитная скорость доступа к сети  2Мбит/с
	руб

	44000
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	по договору

	08047070118242226
	72.22.32
	72.22.11
	27
	Обновление справ-информационных баз данных

	38000
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	по договору

	08047070118244223
	40.10.3
	40.13.11

113
	28
	Потребление эл. энергии (коммунальные услуги)
	Бесперебойная подача

электроэнергии
	кВт/ч

тыс.

	94000
	не предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	Закупки у

единственного поставщика

	08047070118244225
	75.2.
	7250010
	29
	Услуги по заправки картриджей
	Оперативная и качественная заправка картриджа

	2000
	не предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	По договору

	08047070118244340
	36.63.21

36.63.25
	2109020
	30
	Поставка канцелярских товаров

	6000
	не предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	По договору

	0804320263244290
	75.11.32
	75.11.11

310
	31
	Приобретение подарков
	Проведения праздника 9 мая

	18000
	не предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	По договору

	0804320263244340
	75.11.32
	75.11.11

310
	32
	Приобретение продуктовых наборов
	Проведения праздника 9 мая

	10000
	не предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	По договору

	0502707142244226
	45.25.10
	1120100
	33
	Организация нецентрализованного водоснабжения
	Бурение скважин
	шт
	8
	543715,70

	07.2014
	08.2014
	Аукцион в электронной форме

	0502707142244226
	45,25.10
	1120100
	34
	Производство буровых работ

	м
	12
	65990,31

	  08.2014
	08.2014
	По договору

	0502707142244226
	45,25.10
	1120100
	35
	Услуги по бурению скважин

	м
	12
	65990,31

	08.2014
	08.2014
	По договору

	04097078010244226
	70.32.3
	7421012
	36
	Проведение технической инвентаризации, паспортизации изготовление технического паспорта, технического плана автомобильных дорог

	шт
	20
	372100,00

	08.2014
	09.2014
	Аукцион в электронной форме

	07057075089244226
	75.11.32
	8040000
	37
	Переподготовка и повышение квалификации муниципальных служащих

	руб

	4158

	08.2014
	08.2014
	По договору

	07057078019244226
	75.11.32
	8040000
	38
	Переподготовка и повышение квалификации муниципальных служащих

	руб

	42

	08.2014
	08.2014
	По договору

	05037077142244226
	45.34
	45,34,21110
	39
	Монтаж эл.оборудования для уличного освещения

	99984

	ноябрь

2014
	декабрь

2014
	По договору

	05037077142244226
	45.34
	45,34,21110
	40
	Пусконаладочные испытания уличного освещения

	12646

	ноябрь

2014
	декабрь

2014
	По договору

	05037077142244310
	26.46
	90.03.13.111
	41
	Приобретение автобусной остановки

	36880

	декабрь

2014
	декабрь

2014
	По договору

Атанаев С.В. - глава Чарковского сельсовета                                         ___________                         « 30   » декабря 2014г.

(ФИО,должность руководителя (уполномоченного должностного лица)заказчика)                   подпись                                                        (дата утверждения)